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Riso Gallo risottoris m/safran 175 g

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g

Produktnummer 132283 Energi (KJ) 1460
EPD-nummer 4581237 Energi (kcal) 344
GTIN Fpak 8001420006780 Fett (g) 0.9
GTIN Dpak 18001420124603 Hvorav mettede fettsyrer (g) 0.3
Antall i kartong 6 Karbohydrat (g) 77.3
Mengde 175 gram Hvorav sukkerarter (g) 1.2
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g) 1.1
Opprinnelsesland Italia Protein (g) 6.8
Oppbevaring 2-25°C Salt (9) 23
Tilleggsinfo Ingredienser

Pakket i beskyttende atmosfeere. Delvis forkokt ris, potetstivelse, maltodekstrin, ost,

risstivelse, lgk, sukker, gjeerekstrakt, salt, aroma
(inneholder melk), safran 0,03%.

Vilkar for oppbevaring og bruk
Oppbevares tart og kjalig. Allergener
Ja: Melk

Kan ha spor av: Gluten, Skalldyr, Fisk, Soya, Ngtter,
Blatdyr
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